Zverejnenie faktur za mesiac december 2023

1Co:
Nazov obce:
Sidlo:

Cislo fakttry
212
213
214
215
216
217
218
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

305316

Bohelov
Bohelov ¢. 12

Dodavatel

SE Predaj, s.r.o.
INTERVYT,Ingrid GY&riova
SPPas.

ZE ass.

T-Com, a.s.

78 Mateja Korvina s VIM
Slovanet, a.s.,

Orange Slovensko a.s.
Bogi Pavel

EXO TECHNOLOGIES
Gulazsis.r.o.

T-Com, a.s.

ZE ass.

SPPas.

78 Mateja Korvina s VIM
Gulazsis.r.o.
Gulazsis.r.o.
Gulazsis.r.o.

PURAW s.r.o

ZE ass.

ZE ass.

ZVS,a.s.

ITAK s.r.o

Gulazsis.r.o.

Dodav. cislo faktury
2211000422
2201513
8707841893
713853704
8318251467
442022
1010130397
0008826059
152022
2212963604
20222152
83201001247
7390020211
8400100430
022023
20222493
20222355
20222415
20220758
7220932251
7390020210
8221072240
230138
20222453

Celk. suma I€O

509,87 44553412
76,00 37162837
900,00 35815256
205,52 36677281
82,79 35763469
166,14 37836447
12,00 35954612
38,00 35697270
30,00 43066674
14,75 36485161
36,00 51929724
35,06 35763469
-194,04 36677281
6659,51 35815256
134,90 37836447
289,80 51929724
241,92 51929724
101,76 51929724
688,20 52216667
222,98 36677281
168,30 36677281
52,93 36550949
42,00 36523488
36,00 51929724

Dat.vyst.
5.12.2022
6.12.2022
1.12.2022
4.12.2022
1.12.2022
5.12.2022

12.12.2022
19.12.2022
21.12.2022
27.12.2022

30.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

Datum prijatia Datum splat. Poznamka

7.12.2022
7.12.2022
7.12.2022
7.12.2022
5.12.2022
9.12.2022
12.12.2022
19.12.2022
21.12.2022
29.12.2022
12.12.2022
21.1.2023
21.1.2023
21.1.2023
21.1.2023
20.1.2023
3.1.2023
5.1.2023
5.1.2023
21.1.2023
21.1.2023
11.1.2023
21.1.2023
17.1.2022

14.12.2022 el.energia verejné osvetlenie
13.12.2022 toner Ocu a MS
15.12.2022 plyn 12/2022
19.12.2022 el.energia
19.12.2022 telefon - Slov.telekom
12.12.2022 rei.naklady odobraté jedla MS
26.12.2022 prendjom sieti, frekvencii net
2.1.2023 orange fa
22.12.2022 oprava 6BJ byt.c. 1
10.1.2023 fa doména Bohelov.sk
14.12.2022 odvoz kuchynského odpadu 11/2022
14.1.2023 telefén
14.1.2023 el.energia preplatok
14.1.2023 plyn nedoplatok
14.1.2023 MS stravovanie deti
14.1.2023 likv. organickej hmoty
14.1.2023 odvoz Ko 12/2022
14.1.2023 odvoz kontajnera
14.1.2023 uloZenie ko 12/2022
14.1.2023 el.energia
14.1.2023 el.energia
27.1.2023 voda M3
14.1.2023 ITAK zodp.osoba
14.1.2023 kuchynsky odpad

pI¢

51929724

51929724
51929724
51929724
2120932902

51929724

ps€

81101
93013
81101
81101
82101
93008
82108
82101
92901
064 01
929929
82101
81101
81101
93008
929929
929929
929929
92901
81101
81101
92901
94501
929929

Ulica1l
Mlynské nivy 47

Mlynské Nivy 44
Culenova
Karadzicova
Hlavnd 41 41
Zéhradnicka 151
Prievozska

Garbiarska 3
Alzbetinske nam. 1203
Karadzi¢ova

Culenova

Mlynské Nivy 44
Hlavnd 41 41
Alzbetinske nam. 1203
Alzbetinske nam. 1203
Alzbetinske nam. 1203
Hlavnd 2

Culenova

Culenova

Kracanska

Bastova

Alzbetinske nam. 1203

Nazov mesta
Bratislava

Trhova Hradska
Bratislava - Staré Mesto
Bratislava
Bratislava - RuZinov
Dolny Stal
Bratislava
Bratislava - RuZinov
Bohelov

Stara Luboviia
Dunajskd Streda
Bratislava - RuZinov
Bratislava
Bratislava - Staré Mesto
Dolny Stal
Dunajskd Streda
Dunajskad Streda
Dunajskd Streda
Dunajskad Streda
Bratislava
Bratislava

Dunajskad Streda
Komarno

Dunajskd Streda

Supisné cislo

663

10

151

6/A
44

10

5539

1233
38



